ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, DE TURNO, MODALIDADE,

REINGRESSO E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016

 EDITAL Nº 04/2016-1

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE (ANÁLISE DOS DOCUMENTOS)

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos aprovados na 1ª Fase e CONVOCA-OS

para protocolar documentos (2ª fase) nos dias 07 e 08 de Julho de 2016 das 08 horas às 11 horas e das

14 horas às 17 horas, na Central de Atendimento ao Aluno, Campus II, considerando o item 13 do Edital nº

04/2016-1.

MEDICINA – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

3328 CÁSSIO GONÇALVES SIQUEIRA OLIVEIRA 1º

4029 MATEUS VIEIRA GAMA  2º

3691 AMANDA CRISTINA GOMES ANADAO 3º

3470 THIAGO DE MOURA ARRUDA 4º

MEDICINA – PORTADOR DE DIPLOMA

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

3827 CARLLINE BARROSO VICENTINE 1º

3816 NAYARA PEREIRA DE ABREU  2º

3887 GLEIZIANE SOUZA LIMA  3º

3562 CAROLINNE MACHADO MARINHO 4º

3763 TAMIRES SANTANA RIOS 5º

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 01 de julho de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS